
Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 38/XVI/2024  

z dnia 29 listopada 2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Dziekana ds. Rekrutacji na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

29 listopada 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  38/XVI/2024  

o zatwierdzeniu Komisji Dziekana ds. Rekrutacji na kadencję 2024-2028, w składzie:  

 

− dr inż. Rafał Wróblewski,  

− dr inż. Agnieszka Brojanowska,  

− dr inż. Emilia Skołek. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 39/XVI/2024  

z dnia 29 listopada 2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Dziekana ds. Programu Studiów na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

29 listopada 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  39/XVI/2024  

o zatwierdzeniu Komisji Dziekana ds. Programu Studiów na kadencję 2024-2028, w składzie:  

− Dr hab. inż. Joanna Zdunek, Prof. Uczelni – Przewodnicząca 

− Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

− Prof. dr hab. inż. Zbigniew Pakieła 

− Prof. dr hab. inż. Dariusz Oleszak 

− Prof. dr hab. inż. Waldemar Kaszuwara 

− Dr hab. inż. Krzysztof Rożniatowski, Prof. Uczelni 

− Dr hab. inż. Bogusława Adamczyk – Cieślak 

− Dr inż. Emilia Skołek 

− Dr inż. Rafał Wróblewski 

− Mgr inż Gabriela Komorowska 

− Mgr inż. Remigiusz Nowacki 

− Sławomir Mizera 

− Aleksandra Żydowicz 

− Anna Orlińska 

− Dr inż. Przemysław Szczygieł – GE 

− Mgr inż. Szczepan Gorbacz – Amargo. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 40/XVI/2024  

z dnia 29 listopada 2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Dziekana ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

29 listopada 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  40/XVI/2024  

o zatwierdzeniu Komisji Dziekana ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2024-2028, w składzie:  

− Prof. dr hab. inż. Zbigniew Pakieła – Przewodniczący 

− Prof. dr hab. inż. Waldemar Kaszuwara 

− Prof. dr hab. inż. Jerzy Robert Sobiecki 

− Prof. dr hab. inż. Wojciech Święszkowski 

− Prof. dr hab. inż. Tomasz Wejrzanowski 

− Prof. dr hab. inż. Dariusz Oleszak 

− Dr hab. inż. Krzysztof Rożniatowski, prof. uczelni 

− Dr hab. inż. Joanna Zdunek, prof. uczelni 

− Dr inż. Rafał Wróblewski 

− Dr inż. Rafał Molak 

− Dr inż. Emilia Skołek 

− Mgr inż. Michał Misiak - przedstawiciel doktorantów 

− Aleksander Piwowarski - przedstawiciel studentów 

− Bartosz Sawiak - przedstawiciel studentów 

− Jakub Kaczorowski – przedstawiciel pracodawców. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 41/XVI/2024  

z dnia 29 listopada 2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Dziekana ds. Nagród i Odznaczeń na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

29 listopada 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  41/XVI/2024  

o zatwierdzeniu Komisji Dziekana ds. Nagród i Odznaczeń na kadencję 2024-2028, w składzie:  

 

− Prof. dr hab. inż. JR. Sobiecki  

− Prof. dr hab. inż. Halina Garbacz,  

− Prof. dr hab. inż. Zbigniew Pakieła,  

− Prof. dr hab. inż. Dariusz Oleszak,  

− Dr hab. inż. Marek Kostecki prof. uczelni. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 42/XVI/2024  

z dnia 29 listopada 2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Dziekana ds. Rozwoju Kadry na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

29 listopada 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  42/XVI/2024  

o zatwierdzeniu Komisji Dziekana ds. Rozwoju Kadry na kadencję 2024-2028, w składzie:  

− prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska  

− prof. dr hab. inż. Małgorzata Lewandowska 

− prof. dr hab. inż. Marcin Leonowicz 

− prof. dr hab. inż. Andrzej Olszyna 

− prof. dr hab. inż. Jerzy R. Sobiecki 

− prof. dr hab. inż. Wojciech Święszkowski 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 43/XVI/2024  

z dnia 29 listopada 2024 r.  

w sprawie zatrudnienia dr. hab. inż. Jana Wróbla 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

29 listopada 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  43/XVI/2024  

o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia dr. hab. inż. Jana Wróbla na stanowisku profesora uczelni 

w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Projektowania Materiałów WIM PW 

XXXXXX. w wymiarze pełnego etatu na czas XXXXXX. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 44/XVI/2024  

z dnia 29 listopada 2024 r.  

w sprawie kontynuacji zatrudnienia dr. inż. Mehdi Khanmohammadi 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

29 listopada 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  44/XVI/2024  

o pozytywnym zaopiniowaniu kontynuacji zatrudnienia dr. inż. Mehdi Khanmohammadi na 

stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczych w Zakładzie Projektowania Materiałów 

WIM PW do realizacji projektu pt. “Opracowanie funkcjonalnego trójwymiarowego modelu 

tkankowego przerzutu nowotworu do kości z zastosowaniem metod inżynierii tkankowej”, 

finansowanego przez Narodowe Centrum Nauki w ramach umowy nr UMO-2020/39/I/ST5/03473  

w wymiarze XXXXXX na XXXXXX. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 45/XVI/2024  

z dnia 29 listopada 2024 r.  

w sprawie przeniesienia zatrudnienia dr. inż. Karola Szlązaka 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

29 listopada 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  45/XVI/2024  

o pozytywnym zaopiniowaniu przeniesienia dr. inż. Karola Szlązaka zatrudnionego na stanowisku 

adiunkta w grupie pracowników badawczych w wymiarze XXXXXX z Uczelnianego Centrum 

Badawczego “Materiały Funkcjonalne” do Zakładu Projektowania Materiałów WIM PW  do 

realizacji projektu LIDER 14/0310/2023, w ramach aneksu do umowy o pracę na czas XXXXXX   

z zachowaniem warunków zatrudnienia. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 46/XVI/2024  

z dnia 29 listopada 2024 r.  

w sprawie przeniesienia zatrudnienia dr. inż. Mirosława Kruszewskiego  

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

29 listopada 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  46/XVI/2024  

o pozytywnym zaopiniowaniu przeniesienia dr. inż. Mirosława Kruszewskiego zatrudnionego na 

stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczych w wymiarze XXXXXX etatu  

z Uczelnianego Centrum Badawczego “Materiały Funkcjonalne” do Zakładu Projektowania 

Materiałów WIM PW w ramach aneksu do umowy o pracę na czas XXXXXX z zachowaniem 

warunków zatrudnienia. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 47/XVI/2024  

z dnia 29 listopada 2024 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w Zakładzie Projektowania Materiałów WIM PW. 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

29 listopada 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  47/XVI/2024  

o ogłoszeniu konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych  

w Zakładzie Projektowania Materiałów WIM PW w wymiarze XXXXXX etatu na czas XXXXXX. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 48/XVI/2024  

z dnia 29 listopada 2024 r.  

w sprawie zaopiniowania kandydatury dr hab. inż. Joanny Zdunek, prof. uczelni na przedstawiciela 

Wydziału w Radzie Szkoły Zaawansowanych Technologii Chemicznych i Materiałowych. 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

29 listopada 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  48/XVI/2024  

w sprawie pozytywnego zaopiniowania kandydatury dr hab. inż. Joanny Zdunek, prof. uczelni na 

przedstawiciela Wydziału w Radzie Szkoły Zaawansowanych Technologii Chemicznych  

i Materiałowych. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 49/XVI/2024  

z dnia 29 listopada 2024 r.  

w sprawie przyjęcia protokołu z drugiego posiedzenia Rady Wydziału XVI kadencji. 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

29 listopada 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  49/XVI/2024  

w sprawie przyjęcia protokołu z drugiego posiedzenia Rady Wydziału XVI kadencji. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

 


